青岛市人力资源和社会保障局

关于组织开展引进高层次人才补贴

及奖励申报工作的通知

各区、市人力资源社会保障局，各功能区组织（人事）部门，中央、省驻青单位，各有关单位：

    根据《山东省人力资源和社会保障厅关于组织开展引进高层次人才奖励及补贴申报工作的通知》，为做好用人单位依托市场化手段引进高层次人才补贴和社会力量引进高层次人才奖励申报工作，现将有关事项通知如下：

1、 申报事项

（一）用人单位依托市场化手段引进高层次人才补贴。用人单位通过第三方机构引进高层次人才入选省级以上人才工程后，可按规定申报引才补贴。

（二）社会力量引进高层次人才奖励。第三方机构和自然人为用人单位引进高层次人才后，可按规定申报引才奖励。
二、申报程序
（1） 申报主体（用人单位、第三方机构和自然人）按要求准备申报材料，填写《山东省用人单位依托市场化手段引进人才补贴申请表》或《山东省鼓励社会力量引进高层次人才奖励申报表》，经引进人才所在单位审核符合条件的，于2021年5月15日前，将佐证材料原件及电子版（刻光盘）邮寄或径送至所在区（市）人力资源社会保障局；中央、省驻青单位直接报其主管部门。

（二）各区（市）人力资源社会保障局对申报材料进行审核，于2021年5月28日前，将审核符合条件的相关材料邮寄或径送至市人力资源社会保障局人才开发处。联系电话：85912339，邮箱：rckf2016@qd.shandong.cn，地址：青岛市闽江路7号市政府二期办公楼1621室。
（三）市人力资源社会保障局和中央、省驻青单位的主管部门，对相关材料进行复核，符合条件的报省人力资源社会保障厅。
    邮寄请用EMS，涉密材料请发机要。

三、有关要求

    各区（市）人力资源社会保障部门要加强组织发动，确保此项工作宣传落实到位；要指导有关单位和个人做好申报工作，对申报材料严格审核把关。各有关单位要如实提报、核实相关情况，并对申报信息的真实性负责。对在申报过程中涉嫌弄虚作假的单位和个人，一经核实，按有关规定严肃处理。
附件：山东省人力资源和社会保障厅关于组织开展引进高

      层次人才奖励及补贴申报工作的通知
                      青岛市人力资源和社会保障局

                           2021年1月20日

（此件依申请公开）
山东省用人单位依托市场化手段

引进人才补贴申请表

	用人单位名称

	组织机构代码

	法人姓名

	法人证件号码

	联系人姓名

	联系电话

	用人单位性质
	□企业  □高校  □科研院所  □其他

	第三方机构名称

	负责人姓名

	负责人证件号码

	联系人姓名

	联系电话

	第三方机构性质
	□人力资源公司  □社会组织  □引智引才工作站  □其他

	用人单位接收补贴信息

	申请补贴金额

	户名

	开户行
	（须具体到支行）
	账号

	引进高层次人才基本信息

	姓名

	性别

	出生年月

	引进时间

	证件类型

	证件号码

	现工作单位及职务职称

	入选省级以上人才工程名称

	用人单位声明

	本人代表本单位声明，本表所填内容及所提交的书面材料完全真实。如有虚假，本单位愿承担相关责任。

负责人签字：                        单位公章：      年   月   日

	县（市、区）

人力资源社会保障部门意见
	                      盖章：

                    年   月   日

	设区的市人力资源社会保障部门或主管单位审核意见
	                      盖章：

                    年   月   日

	省人力资源社会保障厅审核意见
	                     盖章：

                    年   月   日

山东省鼓励社会力量引进高层次人才

奖励申报表

	申报对象类别
	□第三方机构    □自然人

	申报对象基本信息

	个人
	申报人姓名

	工作单位及职务

	证件类型

	 证件号码

	联系方式
	手机：         电子邮箱：

	工作单位联系人及联系方式

	机构
	机构名称

	单位属性
	（填中介机构、社会组织或引才引智工作站）

	组织机构代码

	负责人及职务

	联系人及职务

	联系人电话

	手机

	通讯地址

	电子邮箱

	申报对象来源地区
	境外：国别（地区）
国内：      省（市）      市

	接收奖励金卡号

（账号）
	户名
	（如为外籍，需确定户名是否为外文表述）

	开户行
	（须具体到支行）

	卡号（账号）

	预留手机号

	引进高层次人才基本信息

	引进人才姓名

	性别

	出生年月

	国籍

	工作单位及职务

	证件类型及号码

	“山东惠才卡”证书编号

	引进方式
	□ 全职引进

□ 柔性引进

□ 创业人才
	引进时间

	人才类别
	□ 第一类  □ 第二类  □ 第三类  □ 第四类

（人才所属类别请查看《山东省鼓励社会力量引进高层次人才奖励实施办法》或详询同级人力资源社会保障部门）

	联系方式
	手机：          电子邮箱：

	向用人单位推介并成功引进的真实性过程简介
	需说明推介原因、方式、情况和发挥的作用

（可另加附页）

	引进人才对我省经济社会发展的贡献
	（可另加附页）

	本单位（本人）声明，本表所填内容及所提交的书面材料完全真实，如有虚假，本单位（本人）愿承担相关责任。

                  申报对象签字（机构盖章）：

                       年   月    日

	引进人才所在用人单位核实意见
	（创新人才填写）

签章：

年   月   日

	县（市、区）人力资源

社会保障局核实意见
	签章：

年   月   日

	设区市人力资源社会保障局或主管单位意见
	签章：

年   月   日